
e ~ f..,1A R A D E D i P U T k D l¡ v

M E S A n F f,,':;¡ '.¡ I t,,11F N T o

~2n~~
R p e ; b id o . . . .I.fj . .~~ . . HO s

I MENSAJE N°

SANTA FE, Cuna de la Constitución Nacional,

.

3684 'II"IR"

'.2 DIC2009

ALA

H. LEGISLATURA DE LA PROVINCIA

SALA DE SESIONES

Tengo el agrado de dirigirme a V.H. remitiendo

copia debidamente autenticada del Decreto adjunto dictado por este Poder Ejecutivo a los

fines de ampliar el temario de asuntos a considerar en el actual período extraordinario de

sesiones de esas HH.CC. Legislativas convocadas por Decreto N° 2267 de fecha 30 de

noviembre de 2009.

Q)

u.
ni
e
ni
(f)

Dios guarde a V.H.-

-



Dra. MARTA GRA
DIRECTCAJ. EiEHRAl D, Tt:I<ICA LEG;SL;. !"{A.

Ministerio de Gol:>' ,.no y l.d'::, ~
dei L,t".:;)

DECRETON° 2 3 O7

SANTA FE, Cuna de la Constitución Nacional, O 2 OIe 200~

Visto el actual periodo de Sesiones Extraordinarias de la H. Legislatura de la

Provincia, convocada por Decreto N° 2267 de fecha 30 de noviembre de 2009, y

CONSIDERANDO:

Que este Poder Ejecutivo considera necesario el tratamiento de los asuntos referidos en

el Artículo 1 del presente;

Por ello:

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

DECRET A:

ARTICULO 1.- Inclúyense en el temario de Sesiones Extraordinarias de la H. Legislatura

de la Provincia, para su tratamiento, los siguientes asuntos:

* Mensaje N° 3681:Modificación a la Ley N° 11.525 de parques y áreas industriales.

* Mensaje N° 3682: Ratifica la autorización legislativa otorgada al Poder Ejecutivo por

medio de las Leyes Nros. 11.461 y 11.537 para el financiamiento de/los proyecto/s del

PROGRAMA DE SERVICIOS AGRICOLASPROVINCIALES (pROSAP).

-
ARTICULO 2.- Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.-

Dr. HERMES JUAN BINNER

Dr.ANTONIOJUANBONFATTi


